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	Nr.
	Område
	Navn
	Adresse
	Postnr.
	Telefon
	Mobil
	Mail

	1
	Gefion
	Erik Hansen Blegman
	
	
	
	
	EHB@vkst.dk

	2
	Østdansk Lbf
	Peter Dalsgaard Rasmussen
	Center Alle 6
	4683 Rønnede
	55 79 19 23
	
	baekgaard4@gmail.com


	3
	DLS
	Jens Kahr
	Agovej 1
	4800 Nyk. F.

	54 84 41 24
	
	jak@vkst.dk 

	4
	Køng Pumpelaget for Køng m.fl. Moser v/
	Jens Ejlersen
	Avnøvej 19
	4750 Lundby
	55 38 25 90
	
	hauskovolsen@gmail.com 

	5
	Næs Å Landvindingslaget ”Næs Å” v/
	Niels Østergård/
Henning Rasmussen
	Barmosevej 29/ Vråvej 37
	4760 Vordingborg
	55 34 68 15
	
	post@luftrens.dk 

	6
	Rosenfeldt
	Peter Oxholm Tillisch 
	Rosenfeldt 1
	4760 Vordingborg
	
	20 89 31 57
	pot@rosenfeldt.dk  

	7
	Even
	Mogens Hansen
	Størlingevej 9
	4733 Tappernøje
	
	40 45 53 69
	muldbjerggaard@hotmail.com


	8
	Tubæk Å 
	Preben Andersen
	Ronesbanke 42
	4720 Præstø
	55 99 60 19
	21 44 02 19
	tvingbro@mail.tele.dk 

	9
	Jungshoved
	Peder Andersen
	
	4720 Præstø
	
	
	Lynggaard@lynggaard.dk

	10
	Kragevig
	August Hage
	
	
	
	
	hage@oremandsgaard.dk 

	11
	Mern Å Ålav, 2 personer Formand
	Anita Halbye
	Kalvehavevej 29
	4735 Mern
	
	40 54 70 14
	anita@halbye.dk


	12
	Sværdborg Ålav Formand
	Henrik Buhmann
	Fogedgårdsvej 14

	4760 Vordingborg 
	55 38 12 50
	20 83 07 82
	svinningegaard@tdcadsl.dk 

	13
	Sydsjælland vest
	Marie Riegels 
Stensbygaard
	Stensbyvej 52
	4773 Stensved
	55 38 60 02

	23 70 79 74

	stensbygaard@stensbygaard.dk



	14
	Sydsjælland Øst
	Anne Sophie Iuel
	Petergaards Allé 3
	4772 Langebæk
	55 39 50 07
	22 62 62 59
	asi@petersgaard.dk

	15
	Bogø
	Søren Klog
	Stenkildevej 1
	4793 Bogø
	55 89 44 02
	
	hannesminde@hotmail.com 

	16
	Vestmøn
	Orla Råe Olsen
	Frederikshavevej 4
	4792 Askeby
	
	40 45 76 74 
	orla_raae_olsen@mail.tele.dk 

	17
	Røddinge/Præstegårdsgrøften
	Carsten Nielsen
	Klekkendevej 9
	4792 Askeby
	55 81 76 14
	24 63 00 76
	cvn@post6.tele.dk 

	18
	Koster Kostervig Aps

	Peter Nymann
	Egholmvej 3
	4780 stege
	
	27 64 50 74
29 45 06 78
	pn@dlgmail.dk


	19
	Sydmøn
	Benjamin Berner Christensen
	Hovgårdsvej 4
	4780 Stege
	
	23 26 38 19
	benjamin@moen-is.dk  

	20
	Ulvshale 
	Hans Henrik Knudsen
	Ulvshalevej 235
	4780 Stege
	
	21 47 20 86
	hmbakken84@gmail.com


	21
	Ulvshale og midtmøn m.m
	Finn Jørgensen
	Klintevej 145A
	4780 Stege
	55 81 33 69
	21 28 30 39
	landsledgaard@post.tele.dk 

	22
	Borre
	Jens Haubroe
	Nordfeldvej 48
	4780 Stege
	55 81 34 10
	40 14 34 10
	jens@nordfeldgods.dk 

	23
	Busemarke/ Råbylille
	Allan Jensen
	Klintevej 300
	4791 Borre
	55 81 22 55
	22 54 40 20 
	allan@allanjensen1.dk


	24
	Busemarke/ Råbylille Råbylille Dige-, Kystsikrings- og Afvandingslag
	Teit Honore
	Gammel By 24

	4690 Haslev

	56 31 31 81
	
	teithonore@gmail.com
 

	25
	Østmøn
	Niels-Henrik Rosenkrentz
	Liselundvej 55
	4791 Borre
	55 81 23 45
	40 11 25 58
	niels@rosenkrantz.com 



